
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 

(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 
Grado) Via Repubblica, 48 – 27049 STRADELLA 

Tel. 0385/48053 
C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – 

PEC:pvic822002@pec.istruzione.it SITO: 

www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

  

 

     
 
                                                                                                                                      Agli Atti  
                                                                                                                                Al Sito Web  
  

Stradella, 3 luglio 2024 
 
 Oggetto : DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DELL’INCARICO DI ESPERTO/TUTOR 
PROGETTO “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024 -2025” Fondi Strutturali 
Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europero plus (FSE+) 
Priorità 1, Obiettivo specifico ESO4.6; 
 

CUP: H84D24001040007 

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-154 
 

 
                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTO il D.I. 129/2018;  
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e il D.Lgs. n. 36/2023;  
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001;  
VISTO  il  provvedimento  prot.  n.  6669 del  giorno  27.06.2024,  con  il  quale  si  è  
resa  manifesta,  mediante  pubblicazione  sul  sito  dell’Istituto  sull’  Albo  pretorio,  la  
selezione in oggetto, con termine fino alle ore 12,00 del giorno 03.07.2024; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione dei titoli; 
PRESO ATTO dei chiarimenti contenuti nella nota prot. 83244 del 12.06.2024 circa il profilo della 
Figura Aggiuntiva richiesto in sede di candidatura; 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:pvic822002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it/


CONSIDERATO lo svolgimento dei moduli MEDITO DUNQUE SONO e E-STATE INSIEME!  negli 
stessi orari; 
CONSIDERATO lo svolgimento dei moduli OCCHIO ALLA RETE  e SUMMER LOADING  negli 
stessi orari; 
 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare in via provvisoria i seguenti incarichi per i moduli oggetto della selezione: 

 
  

  
MODULO – MEDITO DUNQUE SONO 

 

 

Ruolo Cognome e Nome 

ESPERTO Antoniotti Ambra 

 
 

 

MODULO  –  E-STATE INSIEME! 

 

Ruolo Cognome e Nome 

ESPERTO Ciampi Maurizio 

TUTOR Pignagnoli Daniela Anna 

 

MODULO – SUMMER LOADING 

 

Ruolo Cognome e Nome 

ESPERTO Ciampi Maurizio 

TUTOR Cassinelli Federica 

 

 

MODULO – OCCHIO ALLA RETE 

 

Ruolo Cognome e Nome 

ESPERTO Culcasi Aleandra 

TUTOR Malcevschi Alessandra 

 

 

 



 
 

 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente  
Scolastico, entro 2 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di  
pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione Scolastica. 
  

  
                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                       Prof. Laura PAVESI  
                                                                                                      (Firmato digitalmente) 
 


		2024-07-03T21:45:01+0200
	LAURA PAVESI




